8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA eATARXNA
CENTRA TECN©LOGXCO DE JOXNVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial Norte - CEP 89219-600 - ]OINViLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 051/2018/DCTJ, DE 17 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - CONSTITUIR Comissão Organizadora do l Concurso Literário da

UFSC Campus de Joinville.

Art. 2' DESIGNAR para integral a comissão os membros descritos a seguir,

sob a presidência do primeiro

e Prof. Pedro Albeirice da Rocha;
e Prof. Vanessa Aparecida Alves de Liina;
e Discente Anca Lista lsago Messe.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão

Diretora